MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO Nº 11/2022

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 03.11/2022

O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MARCIO ANDREI
RAUBER, por meio de suas atribuições legais, torna público:

TORNA PÚBLICO

I – O RESULTADO do TESTE SELETIVO para preenchimento de vagas e Cadastro Reserva de
ESTAGIÁRIO, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas neste Edital,
conforme segue:

ESTAGIÁRIO ENSINO MÉDIO

Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME RG NOTA RESULTADO

025 LARISSA BRESSIANI 12.832.XXX-X 90,15 CLASSIFICADO

029 GABRIEL RODRIGO NOGUEIRA 14.157.XXX-X 80,00 CLASSIFICADO

021 VITORIA TAINA SILVA DOS SANTOS 13.632.XXX-X 65,38 CLASSIFICADO

031 CHARLES HENRIQUE SONNTAG 15.036.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

028 DANIELI GERKE FERNANDES 8.414.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

036 EDUARDO DOS SANTOS CASSIANO 14.330.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

004 EDUARDO OBERLEITNER CALDEIRA
CUNHA PINTO

15.235.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

007 GABRIEL ALEX KUHN DE OLIVEIRA 14.946.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

022 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA FREITAG 13.840.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

010 IASMIM NASCIMENTO BATISTA 15.491.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

026 JAQUELINE RODRIGUES DO PRADO 14.877.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

002 KATIA TAMIRES DEIMLING 14.539.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

030 LHANA PAOLA WALDOW 13.265.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

003 PATRICIA ROCKENBACH MAEHLER 13.517.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

017 RAYSSA DO CARMO SIVA 55618XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

016 RUTH DOS SANTOS ARCANJO 0423878XXXX NAT DESCLASSIFICADO

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – ADMINISTRAÇÃO

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG NOTA RESULTADO

033 MARIANA PAEZ DE OLIVEIRA 13.086.XXX-X 94,25 CLASSIFICADO

027 LAURA DATSCH DELLATORRE 13.681.XXX-X 87,11 CLASSIFICADO

018 AMANDA CAROLINE FERRON 12.935.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

024 ANA PAULA DE OLIVEIRA SOUZA 2.20X.XXX NAT DESCLASSIFICADO

008 ELLEN TAYNARA HOFFMANN 13.378.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

019 IASMIM RODRIGUES DA SILVA 211XXXX NAT DESCLASSIFICADO

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

001 LUCIANE MUCH WACHHOLZ 10.163.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

005 MARIANA LETICIA ALBRECHT 13.442.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

014 MARLISE GORETE ARNDT MAHL 8.565.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

020 MARLON GABRIEL FREITAG 13.835.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

032 PABLO DIAS DE MORAES 14.173.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

012 PATRICIA CORDEIRO DOS SANTOS
HUGEN

8.960.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

015 WELLINGTON RUAN PETRY 14.074.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG NOTA RESULTADO

035 JENIFER VANESSA FARSEN 13.219.XXX-X 77,71 CLASSIFICADO

034 ANDERSON DE OLIVEIRA DA SILVA 13.573.XXX-X 71,82 CLASSIFICADO

006 FRANCISCO MONTOIA DE FARIA 10.712.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

009 LARIANE DA SILVA BECKER 14.762.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

013 PRISCILLA GOMES PIPOLOS 14.779.XXX-X NAT DESCLASSIFICADO

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – GESTÃO PÚBLICA

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG NOTA RESULTADO

023 CAMILA JANAINA PEREIRA PEREIRA 13.346.XXX-X 79,27 CLASSIFICADO

NAT – Não apresentou títulos

II- Os candidatos que desejarem interpor recurso contra o resultado poderão procurar o
Departamento de Recursos Humanos, impreterivelmente no dia 11 de novembro de 2022, no
horário de expediente da Prefeitura Municipal, das 8h às 11h45min e das 13h15min à 17h.

III – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 07 de novembro de 2022.

DAIANE VANESSA PREDIGER BERWIG
Presidente da Comissão Organizadora